



Geconsolideerde resultaten 30 september 2019 (IFRS-voorstelling)

In miljoen euro

	<i>Holding</i>	<i>Imerys</i>	<i>Sienna Capital</i>	30 september 2019	30 september 2018
Deel in het nettoresultaat van de geassocieerde deelnemingen	(37,7)	-	14,6	(23,1)	18,4
Nettodividenden van deelnemingen	460,7	-	-	460,7	313,4
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met investeringsactiviteiten	(27,4)	-	(14,4)	(41,8)	(36,4)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van niet-courante activa in verband met investeringsactiviteiten	-	-	(0,9)	(0,9)	(1,1)
Financiële opbrengsten en kosten van investeringsactiviteiten	20,7	-	66,0	86,7	11,5
Resultaten van investeringsactiviteiten - voortgezette activiteiten	416,4	-	65,3	481,6	305,8
Omzet	-	3.344,8	546,5	3.891,3	3.915,2
Grondstoffen en verbruikstoffen	-	(1.136,3)	(177,0)	(1.313,3)	(1.278,8)
Personeelskosten	-	(724,9)	(190,0)	(914,9)	(896,4)
Afschrijvingen van materiële en immateriële vaste activa	-	(260,8)	(51,1)	(311,9)	(229,1)
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met operationele activiteiten	-	(955,6)	(76,2)	(1.031,8)	(1.086,3)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van niet-courante activa in verband met operationele activiteiten	-	6,7	0,5	7,2	(1,1)
Financiële opbrengsten en -kosten van operationele activiteiten	-	(32,6)	(34,0)	(66,6)	(73,5)
Resultaat van de geconsolideerde operationele activiteiten - voortgezette activiteiten	-	241,3	18,6	259,9	350,0
Belastingen op het resultaat	(0,0)	(78,6)	(9,7)	(88,3)	(108,5)
Opbrengsten uit voortgezette activiteiten	416,3	162,7	74,2	653,2	547,3
Resultaat van de geconsolideerde operationele activiteiten - stopgezette activiteiten	-	-	-	-	48,4
Geconsolideerd resultaat over de periode	416,3	162,7	74,2	653,2	595,7
Toerekenbaar aan de groep	416,3	86,7	68,3	571,3	464,2
Toerekenbaar aan deelnemingen die geen controle geven	-	76,0	5,9	81,9	131,5